
                                                                 Chojna, 15.12 .2021 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, INFORMACJA O 

ODRZUCONYCH OFERTACH 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na „Sukcesywną dostawę worków do segregacji odpadów w okresie 12 
miesięcy”.  
 

Zamawiający - Spółka Gmin Dolnej Odry sp. z o.o. , z siedzibą w Chojnie przy ul. 
Klasztornej 57, 74-500 Chojna działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129; dalej „ustawa 
PZP”) - zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę 
 
Najkorzystniejsza Oferta: 
 
SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Makowisko 162, 37-500 Jarosław 
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej „SWZ”) oraz uzyskała największą liczbę punktów według kryteriów 
określonych w SWZ spośród ofert nieodrzuconych. 
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono 10 ofert, w tym 1 ofertę  odrzucono: 
 
1) Oferta nr 1 
BL-PAK Michał Zakrzewski  
ul. Tymiankowa 25, 95-054 Ksawerów  
Cena –  85,95 pkt; 
 
2) Oferta nr 2 
Skamex Sp. z o.o.  
ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena – 92,24 pkt; 
 
3) Oferta nr 3 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe FOL-EKO Zacharski Konrad  
ul. Mikuszewskie 82, 23-250 Urzędów 
Cena – 87,88pkt; 
 
4) Oferta nr 4 
PPHU „Marcin” Artur Tarczyński  
ul. Długosza 6/15, 95-300 Kutno 
Cena – 89,24 pkt; 

 
5) Oferta Nr 5  

Trans – Plast Jacek Borkowski  
ul. Chabrowa5, 06-400 Ciechanów – oferta odrzucona  
 
 
 
 



6) Oferta Nr 6 
Recykling System Sp. z o.o.  
ul. Klikowska 101c, 33-100 Tarnów  
Cena – 77,35 pkt; 
 

7) Oferta nr 7 
AGLO-TRZY Anna Kidawa 
ul. Bór 77/81B, 42-202 Częstochowa  
Cena: 68,99 pkt; 
 

8) Oferta Nr 8 
GOOD-FOL Spółka komandytowa  Adam Dedio 
ul. Leszczyńskiego 21, 37-700 Przemyśl  
Cena – 83,78 pkt; 
 

9) Oferta nr 9 
SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Makowisko 162, 37-500 Jarosław  
Cena – 100 pkt; 
 

10) Oferta Nr 10  
PTS Plast – Smerczek Sp. jawna  
ul. Dworcowa 10, 43-178 Ornontowice  
cena- 90,60 pkt; 

 
 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERT 
 
Oferta Nr 5 
Trans – Plast Jacek Borkowski  
ul. Chabrowa5, 06-400 Ciechanów – OFERTA ODRZUCONA  
 
Podstawa prawna: 
- art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy PZP.  
Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli została złożona przez Wykonawcę który nie złożył w 
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 lub podmiotowego 
środka dowodowego potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnienie warunków 
udziału w postepowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub 
oświadczeń.   
 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w dniu 8 grudnia 2021r.  działając na podstawie art. 128 w zw. z art. 266   ustawy 
PZP, wezwał Wykonawcę do złożenia prawidłowego pełnomocnictwa udzielonego przez Pana 
Jacka Borkowskiego Panu Pawłowi Jankowskiemu. Do oferty załączony został skan 
pełnomocnictwa udzielonego przez Pana Jacka Borkowskiego Panu Pawłowi Jankowskiemu 
– czyli cyfrowe odwzorowanie dokumentu sporządzonego w oryginale w postaci papierowej  
Dokument ten został podpisany podpisem elektronicznym przez pełnomocnika – nie zaś przez 
mocodawcę, tymczasem poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem 
w postaci papierowej, dokonuje w przypadku podmiotowych środków dowodowych oraz 
dokumentów potwierdzających umocowanie do reprezentowania – odpowiednio wykonawca, 
wykonawca wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, podmiot udostępniający zasoby 
lub podwykonawca, w zakresie podmiotowych środków dowodowych lub dokumentów 
potwierdzających umocowanie do reprezentowania, które każdego z nich dotyczą. 
Poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania z dokumentem w postaci papierowej, o 
którym mowa w ust. 2, może dokonać również notariusz.(zgodnie z  Rozporządzeniem 



Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i 
przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz 
środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub 
konkursie).Zamawiający wyznaczył termin na złożenie ww. dokumentów do dnia 13.12.2021 
r. do godz. 10:00. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie złożył prawidłowego 
pełnomocnictwa. Zważywszy na powyższe Zamawiający był obowiązany ofertę Wykonawcy 
odrzucić. 
 
Umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą zostać zawarte w terminie 
określonym w art. 308 ust. 2 ustawy PZP. 
 
Informacja (zawiadomienie) o wynikach zostało przesłane do Wykonawców za 
pośrednictwem Platformy a także umieszczone na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania (Platforma) w dniu 15.12. 2021 r. 
 


